СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Светильники серии ЛПО46
 1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Светильники серии ЛПО46 Contur предназначены для общего освещения
общественных  помещений.
1.2 Светильники соответствуют климатическим исполнениям УХЛ категория

Contur HF RA
Contur HF RD
Примечание - Расшифровка условного обозначения.
 Трехзначные числа, обозначающие  номера модификации:
Первая цифра:
  8 - рассеиватель замкнутый по контуру;
Вторая цифра:
  1 - электронный ПРА
Третья цифра - тип рассеивателя , степень защиты светильника IP
  1 - рассеиватель опаловый, IP44 ;
  2 - рассеиватель опаловый, IP54.
RA - с возможностью управления по протоколу 1-10В;
RD - управление по протоколу DALI.
Contur - коммерческое название.
2.3 Масса и габаритные размеры светильников приведены в таблице 2.
Таблица 2
Тип светильника Модификация Размеры,мм, не более Рис. Масса,кг,
 не болееA L B H
ЛПО46-14-811 Contur HF
450 672
117
88
1
1,1ЛПО46-24-811 Contur HF
ЛПО46-2х14-811 Contur HF 1,8ЛПО46-2х24-811 Contur HF
ЛПО46-28-811
Contur HF
ЛПО46-28-812 Contur HF 1,4
ЛПО46-54-811
Contur HF
ЛПО46-54-812 Contur HF
ЛПО46-2х28-811
Contur HF
ЛПО46-2х28-812 Contur HF
ЛПО46-2х54-811
Contur HF 2,2
ЛПО46-2х54-812 Contur HF
ЛПО46-4х14-811
Contur HF
ЛПО46-4х14-812 Contur HF
1,7
600
450х300
1282
652 652
117
202
Contur HF RA
Contur HF RD
Contur HF RA
Contur HF RD
Contur HF RA
Contur HF RD
Contur HF RA
Contur HF RD
Contur HF RA
Contur HF RD
202
2
2.4 Расчетное количество цветных металлов, содержащихся в светильнике,
приведено в таблице 3.
   Таблица 3